
 
 
 

Uchwała Nr XV/453/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum w Gliwicach,  
ul. Dolnych Wałów 8a. 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.   Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 13, 
poz. 123 z późn. zm.) oraz § 1;  § 2 oraz  § 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r.  
w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz. U. nr 154, poz. 1629 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

Ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum w Gliwicach ul. Dolnych Wałów 8a. Ogłoszenie stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem podjęcia niniejszej uchwały a jego rozstrzygnięcie 
przewiduje się na dzień 31 sierpnia 2008 r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 1

Załącznik do uchwały  
Nr XV/453/2008 
 Rady Miejskiej  
w Gliwicach  
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 

 

Rada Miejska w Gliwicach ogłasza konkurs na stanowisko  
dyrektora Muzeum w Gliwicach, ul. Dolnych Wałów 8a. 

  

Do głównych obowiązków dyrektora będzie należało: 
 kierowanie jednostką, 

 zarządzanie zespołem pracowników, 

 nadzór nad realizacją wszystkich zadań jednostki. 
 
Wymagania konieczne:  

− wykształcenie wyższe magisterskie w jednej z dziedzin związanych z działalnością statutową 

Muzeum. 

− staż pracy min. 5 lat w tym 3 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku kierowniczym.  

− znajomość przepisów prawnych i zasad ekonomiczno-finansowych dotyczących instytucji kultury. 

− niekaralność, 

− przedłożenie koncepcji pracy na stanowisku dyrektora Muzeum. 

 
Wymagania pożądane: 

− kwalifikacje menedżerskie (np. ukończenie studiów podyplomowych) 

− doświadczenie w pracy w instytucji kultury.  

− znajomość języków obcych, 

− obsługa komputera w stopniu dobrym. 

 

Cechy charakteru: 
zdolności kierownicze i menedżerskie, komunikatywność, odpowiedzialność, kreatywność.  

 
Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

− list motywacyjny, 

− życiorys zawodowy,  

− kwestionariusz osobowy, 

− dokumenty potwierdzające staż pracy (kopie świadectw pracy), 

−  dokument potwierdzający kwalifikacje (dopuszczalne są potwierdzone za zgodność kserokopie) 

− inne dokumenty potwierdzające dorobek i osiągnięcia zawodowe ze szczególnym 

uwzględnieniem działalności menedżerskiej, 

− koncepcja pracy na stanowisku dyrektora Muzeum, 

 

 

 



 2

 

 

− oświadczenie z klauzulą: 

 „wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  

w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie  

z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2002 r, nr 101, 

poz. 926 z późn. zm.)”, 

− oświadczenie, od kiedy może nastąpić zatrudnienie, 

− oświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione umyślnie. 

Oświadczenia winny być własnoręcznie podpisane. 

 

Dokumenty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs 

na stanowisko dyrektora Muzeum w Gliwicach” w terminie 31 dni od daty opublikowania ogłoszenia w 

Wydziale Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,  

III piętro, pokój 338. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 032 239-11-46. 

 

Inne informacje: 

− Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: do 31 sierpnia 2008 r. 

− Informację dotyczącą warunków organizacyjno-finansowych Muzeum w Gliwicach uzyskać 

można w Wydziale Kultury i Promocji Miasta Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, 

V piętro, pokój nr 539 lub pod numerem telefonu 032 239-12-84. 

− O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni 

indywidualnie. 

− Wzór wymaganego oświadczenia i kwestionariusz osobowy został opublikowany na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Gliwicach (www.um.gliwice.pl) w dziale ogłoszenia  

i komunikaty/praca w Urzędzie Miejskim/ogłoszenia o naborach/dokumenty do pobrania. 

 

 


